iam non quisque intendat	<b>accipere</b>	carnalem, sed spiritalem felicitatem	CD, 17/ 7
procul dubio Testamentum debemus	<b>accipere</b>	, ubi sempiterna, non Vetus	CD, 18/ 35
nec dona ab diis	<b>accipere</b>	, his fataliter dedit iste	CD, 19/ 23
vivis et mortuis debemus	<b>accipere</b>	. Quae sit porro ista	CD, 20/ 9
hoc de isto tempore	<b>accipere</b>	, quo regnat cum rege	CD, 20/ 17
abundantiam pacis illius debemus	<b>accipere</b>	, qua maior esse non	CD, 20/ 21
ipsam Dei Ecclesiam debemus	<b>accipere</b>	, non ex Hebraeis tantum	CD, 20/ 25
illum loco isto voluerimus	<b>accipere</b>	, de quo Dominus dicet	CD, 21/ 26
hoc dictum esse debemus	<b>accipere</b>	, quia pacem Dei, qua	CD, 22/ 29
virum pro homine positum	<b>acciperemus</b>	? sicut in eo quod	CD, 22/ 18
ex eius nomine nomen	<b>acciperet</b>	lingua, quae apud illum	CD, 16/ 11
in Mesopotamiam, ut inde	<b>acciperet</b>	uxorem. Unde autem illi	CD, 16/ 38
nisi qui ab illo	<b>acciperet</b>	quod voveret. Sequitur: Et	CD, 17/ 4
nullus nascentium maternum nomen	<b>acciperet</b>	, ut ne quis eas	CD, 18/ 9
est, quae in malo	<b>accipi</b>	non potest? Locutione vero	CD, 14/ 8
commutatio Christi secundum hoc	<b>accipi</b>	exprobrata Israelitis, quia, cum	CD, 17/ 12
cum Scripturis sanctis, potest	<b>accipi</b>	etiam malorum vita, vel	CD, 19/ 11
et gladius et vulnus	<b>accipi</b>	in bono. Nam et	CD, 20/ 21
reservandos, et ea elementa	<b>accipi</b>	arsura, quae in hac	CD, 20/ 24
ea re proprie possit	<b>accipi</b>	, de qua Dominus cum	CD, 21/ 11
Filio). Potest et sic	<b>accipi</b>	, ut, quemadmodum nobis ille	CD, 22/ 16
vero potest et sic	<b>accipi</b>	: In carne mea videbo	CD, 22/ 29
voluntas in vobis, nec	<b>accipiam</b>	munus de manibus vestris	CD, 18/ 35
intellegi, ut ea melius	<b>accipiamus</b>	tamquam prophetica indicia praecedentia	CD, 13/ 21
intellegitur a parte totum,	<b>accipiamus</b>	positam esse pro gentibus	CD, 18/ 31
corporum dictum est, sic	<b>accipiamus</b>	dictum, ut nec infra	CD, 22/ 15
alii vero quamvis eas	<b>accipiant</b>	et honorent, illud tamen	CD, 14/ 21
saeculum hoc loco sic	<b>accipiant</b>	, quemadmodum fideliter tenemus initium	CD, 16/ 21
ultimo iudicio regnum sancti	<b>accipiant</b>	sempiternum, qui vel dormitans	CD, 20/ 23
formam tamen ab artifice	<b>accipiant</b>	, qua natate valeant super	CD, 22/ 11
sed ut veniam non	<b>accipiat</b>	. Porro si apatheia illa	CD, 14/ 9
Hanc opinionem vel suspicionem	<b>accipiat</b>	quisque ut putaverit; certum	CD, 15/ 11
accommodatis recte usus fuerit,	<b>accipiat</b>	ampliora atque meliora, ipsam	CD, 19/ 13
autem perperam, nec illa	<b>accipiat</b>	et haec amittat. 14	CD, 19/ 13
quod superaedificavit mercedem	<b>accipiat</b>	; si cuius autem opus	CD, 21/ 26
super aquam; et ut	<b>accipiat</b>	qualitatem corpus humanum, qua	CD, 22/ 11
sacramento; ut sic fuisse	<b>accipiatur</b>	lignum vitae in paradiso	CD, 13/ 20
fieret? Sed quomodolibet istuc	<b>accipiatur</b>	, sive credatur ita esse	CD, 15/ 13
in possessionem aeternam, quomodo	<b>accipiatur</b>	impletum sive adhuc expectetur	CD, 16/ 26
terrae; ut Dominus Iesus	<b>accipiatur</b>	Deus noster, qui est	CD, 17/ 4
per Christum, nihil aliud	<b>accipiatur</b>	, quod dictum est: Dabo	CD, 18/ 48
sic a toto pars	<b>accipiatur</b>	in eo, quod dictum	CD, 20/ 24
legis assumpsit? 24 "Qualiter	<b>accipienda</b>	sit vel illa insufflatio	CD, 13/ 24
potius, quemadmodum Scriptura haec	<b>accipienda</b>	sit, iam debemus ostendere	CD, 20/ 7
Magog, non sic sunt	<b>accipiendae</b>	, tamquam sint aliqui in	CD, 20/ 11
amorem. Dicunt enim dilectionem	<b>accipiendam</b>	esse in bono, amorem	CD, 14/ 7
suum mitteret Abraham ad	<b>accipiendam</b>	uxorem filio suo Isaac	CD, 16/ 13
Iacob in Mesopotamiam ad	<b>accipiendam</b>	uxorem et de visione	CD, 16/ 38
divina. Ad unam quippe	<b>accipiendam</b>	venerat; sed cum illi	CD, 16/ 38

aeternam vitam ab illo ille scripsit. Carnaliter quippe murmura pervenerunt legem Moysi viginti anni, non sic quos haec movent, sic urbe sequentur? Sic ergo Charra. Non sic autem christus est dictus, mystice tibi Dominus, non sic peragendum est. Nec sic autem datum nullum melius Domino erimus, non sic nos oportet, quomodo sit volentes admonere quatenus id in aeternum, quomodo sit sanctum dorsum. Et colaphos Deus noster, formam servi terra, quae auferentur, et loco per eundem Prophetam: Giezi absens corpore vidit iuvenem, vidit tamen Elisaus homo; quod non recte esse contacta, prorsus non et ineffabilibus modis adhaerendo, verba haec sunt: Non propheta praedixerat: Ecce virgo eum sequenti promisit, dicens: quod supraedificavit, mercedem quando eos aeternus ignis (Deo), quod supraedificavit mercedem nomine prophetae, mercedem prophetae nomine iusti, mercedem iusti in sua potestate; sed loco isto immortalitatem rectissime angelica ministeria non inconvenienter latina lingua hoc verbum ambigit nemo, qui fideliter fecit dicens discipulis suis: insufflavit dicens discipulis suis: fecit, quando insufflavit dicens: dicit Dominus in Evangelio: enim a toto pars quippe, non in corpore a marito causa prolis interpretati; sed melius sic quasi de Salomone proclivius per illam civitatem recte facta est, uterque sexus epistula a toto pars	<b>accipiendam</b> <b>accipiendo</b> <b>accipiendo</b> <b>accipiendum</b> <b>accipiendum</b> <b>accipiendum</b> <b>accipiendum</b> <b>accipiendum</b> <b>accipiendum</b> <b>accipiendum</b> <b>accipiendum</b> <b>accipiendum</b> <b>accipiendum</b> <b>accipiendum</b> <b>accipiens</b> <b>accipiens</b> <b>accipiet</b> <b>Accipiet</b> <b>accipientem</b> <b>accipientem</b> <b>accipientes</b> <b>accipientes</b> <b>accipientes</b> <b>accipies</b> <b>accipiet</b> <b>Accipiet</b> <b>accipiet</b> <b>accipiet</b> <b>accipiet</b> <b>accipiet</b> <b>accipiet</b> <b>accipiet</b> <b>accipietis</b> <b>accipimus</b> <b>accipimus</b> <b>accipit</b> <b>accipit</b> <b>Accipite</b> <b>Accipite</b> <b>Accipite</b> <b>Accipite</b> <b>accipitur</b> <b>accipitur</b> <b>accipitur</b> <b>accipitur</b> <b>accipitur</b> <b>accipitur</b> <b>accipitur</b> <b>accipitur</b> <b>accipitur</b> <b>accipitur</b> <b>accipitur</b>	et usque ad temporariam legem et eius promissa carnaliter. Unde et ille est, quasi praenuntiatum sit esse quod dictum est est, tamquam dixerit: Nonne est, quasi omnes hos et magnum sacramentum intellegendum est, ac si ipsum est quod ait: Ut videtur, quam id quod est, tamquam in aere quod dictum est: Sicut sit, quia scilicet propter , merito quaeritur. Et ab tacebit, ne quis agnoscat esse dignatus est etiam regnum sancti Altissimi et regnum sancti Altissimi et munera, quae dedit ei munera servum suum, ubi quidam putaverunt Christo humanam , sed infideliter irridentes; alii ex ignibus poenam, non uxorem ex filiabus Chananaeorum in utero et pariet in hoc saeculo centuplum . Si cuius autem opus , ubi cruciabuntur in saecula (id est, unde cogitavit ; et qui recipit iustum . Nam cum Elysios campos virtutem Spiritus Sancti supervenientem ; ea namque est plenissima . Quod autem ait omnem praepositionem et "acquirit" dicitur , quod ait Deus ille Spiritum sanctum." Unde et Spiritum Sanctum. Unde tale Spiritum Sanctum, nimirum hoc Spiritum Sanctum, eum corporei , ubi Mariae Magdalenae verba ) , ut sine his affectionibus ; ab utroque non culpa bono super te, ut . Ibi namque, hoc est Ecclesia gentium prophetice figurata . Verum, quod ad rem , quod diluvio perisse dictus	CD, 18/ 53 CD, 20/ 28 CD, 20/ 28 CD, 15/ 24 CD, 15/ 27 CD, 16/ 6 CD, 16/ 14 CD, 17/ 6 CD, 17/ 6 CD, 20/ 7 CD, 20/ 9 CD, 20/ 20 CD, 20/ 26 CD, 20/ 30 CD, 21/ 25 CD, 18/ 23 CD, 20/ 29 CD, 20/ 23 CD, 22/ 3 CD, 22/ 29 CD, 22/ 29 CD, 14/ 2 CD, 14/ 21 CD, 21/ 10 CD, 16/ 38 CD, 18/ 46 CD, 20/ 7 CD, 21/ 21 CD, 21/ 23 CD, 21/ 26 CD, 21/ 27 CD, 21/ 27 CD, 18/ 50 CD, 20/ 21 CD, 20/ 21 CD, 17/ 6 CD, 22/ 29 CD, 13/ 24 CD, 13/ 24 CD, 13/ 24 CD, 13/ 24 CD, 14/ 2 CD, 14/ 9 CD, 16/ 25 CD, 17/ 7 CD, 17/ 9 CD, 18/ 44 CD, 20/ 21 CD, 20/ 24
--	--	---	---

contractum est. Aer quippe prophetiam Iudaei reprobis non vel malitia depraventur, si consentiunt, non subiciuntur; neque pro isto saeculo positum etiam alii vocibus eius regat, ut sit paci quae sustentandae mortali vitae tamen membra feminea, non talibus bonis paci mortalium iudicia tua, vel si ita sit alicui operi quod potioni continendae sit in melius innovatus apte invenirent quomodo vivendum esset intellegamus unde potuerint populi et Apostolus: Cogitationibus, inquit, ad Creatoris iniuriam carnis describitur; nisi enim nimis tamquam malum naturam carnis viri in mulierem. Sed cum propterea iudex torqueat perpetrasse Neptunus, ne dii mira celeritate cernantur, ut sibi ab eis factam illa et diuturnos et plures videt. Unde et iustus est? Disputatur certe pedes eius in dolorem philosophorum, quamvis Christianorum maxime si velimus non mea potum mihi dederunt fel et ad sitim Iuda, cuius nomen erat Ozia et Ioathan et Osee nominavit, Ioatham et fuisset, sic ei respondit et cetera, quae narrat fuerint spiritualis corporis oculi gladium bis acutum propter sciendo nesciantur. Cum enim pervenitur extremum, paene omnis Christi, ut ad eum praepositionis quaerere intellegatur verbum accipit praepositionem et " Tunc enim mors est quam ego facio in sive a matre eius: vel aquilae (quantalibet enim	<b>accipitur</b> <b>accipiunt</b> <b>accipiunt</b> <b>accipiunt</b> <b>accipiunt</b> <b>acciti</b> <b>accommoda</b> <b>accommodata</b> <b>accommodata</b> <b>accommodatis</b> <b>accommodatius</b> <b>accommodatum</b> <b>accommodatus</b> <b>accommodetur</b> <b>accomodate</b> <b>accrescere</b> <b>accusantibus</b> <b>accusare</b> <b>accusaretur</b> <b>accusat</b> <b>accusatio</b> <b>accusatum</b> <b>accusentur</b> <b>accuset</b> <b>acerbissime</b> <b>acerbos</b> <b>acerrime</b> <b>acerrime</b> <b>acerrimum</b> <b>acerrimus</b> <b>acervatim</b> <b>acetum</b> <b>acetum</b> <b>Achaz</b> <b>Achaz</b> <b>Achaz</b> <b>Achior</b> <b>Achior</b> <b>acie</b> <b>aciem</b> <b>acies</b> <b>acies</b> <b>acquirendum</b> <b>acquirere</b> <b>acquirit</b> <b>acquisita</b> <b>acquisitionem</b> <b>Acquisivi</b> <b>acrimonia</b>	in eo quod ait ; acceperunt autem, qui ex potestatem corporaliter affligendi, exercent inscriptionem, notam scilicet criminis . Cum ergo et quos et se omnes in civitatis. 17 "Unde caelestis sunt, obtemperare non dubitat usui veteri, sed decori recte usus fuerit, accipiat dicitur: Desideravit anima mea , ut non etiam sit ); an vero nec anima hominibus etiam carne in ad beatitudinem capessendam, cur , ne in paucis qui vel etiam excusantibus in naturam, quae in genere Cacus, parum Hercules laudaretur , profecto et animam carnaliter potius quam excusatio vera , ne occidat nesciens innocentem ; sed poetis et theatris vel excuset scientia conscientiam tulit, tali poena sunt dolores. Sed unus inter cernentibus aliquas occultas esse atque fortissime in eisdem , qualem numquam expertus est inimicus, etiam per eorum cuncta congerere, sed in . Et velut post tale dederunt; inhospitalitatis hanc monstrabunt vel, sicut alii computant et Ezechiae regum Iuda et Ezechiam. Hi sunt dux Ammanitarum : Audiatur dominus Ammanites. Unde manifestum est perveniente directi. Patebunt etiam geminam Testamentorum duorum, et etiam oculi corporalis currit et quasi vigilia cogitationis suam non cunctarentur impendere ; ex quo lucra vocantur " dicitur; quod satis apertum peccando, nunc impletur iustitia , et eligam eos sicut hominem per Deum. Enoch cernendi eadem quoque animalia	CD, 21/ 13 CD, 17/ 24 CD, 18/ 51 CD, 20/ 9 CD, 20/ 15 CD, 22/ 8 CD, 19/ 16 CD, 19/ 17 CD, 22/ 17 CD, 19/ 13 CD, 14/ 7 CD, 22/ 24 CD, 19/ 3 CD, 20/ 16 CD, 18/ 41 CD, 16/ 10 CD, 20/ 26 CD, 14/ 5 CD, 19/ 12 CD, 14/ 5 CD, 14/ 14 CD, 19/ 6 CD, 18/ 12 CD, 20/ 14 CD, 22/ 8 CD, 22/ 8 CD, 16/ 23 CD, 19/ 21 CD, 22/ 8 CD, 19/ 22 CD, 22/ 24 CD, 17/ 19 CD, 18/ 23 CD, 18/ 22 CD, 18/ 27 CD, 18/ 27 CD, 16/ 13 CD, 16/ 13 CD, 22/ 29 CD, 20/ 21 CD, 12/ 7 CD, 14/ 16 CD, 13/ 7 CD, 17/ 6 CD, 17/ 6 CD, 13/ 4 CD, 18/ 35 CD, 15/ 17 CD, 22/ 29
--	--	---	---

quo tempore, quanto erit	<b>acrior</b>	impetus belli, tanto maior	CD, 20/ 13
contra vitia et gerendum	<b>acriter</b>	, ne ad damnabilia peccata	CD, 21/ 16
erit illorum, non ut	<b>acrius</b>	videant, quam quidam perhibentur	CD, 22/ 29
membra servient, nutu voluntatis	<b>acta</b>	, non aestu libidinis incitata	CD, 14/ 16
fidelis. 10 "Quam diversa	<b>acta</b>	sint in regno terrenae	CD, 17/ 10
non quia ibi omnes	<b>acti</b>	sunt, sed quia ibi	CD, 16/ 24
Sed beatus Stephanus in	<b>Actibus</b>	Apostolorum cum ista narraret	CD, 16/ 15
de acceptis bonis gratiarum	<b>actio</b>	persolvatur. In illa vero	CD, 19/ 27
et laus atque gratiarum	<b>actio</b>	miseriacordi et omnipotenti Deo	CD, 22/ 8
videamus. Et illa quidem	<b>actio</b>	vel potius quies atque	CD, 22/ 29
quod sunt cum gratiarum	<b>actione</b>	noverunt. Non solum igitur	CD, 12/ 26
ne alteri invideat. In	<b>actione</b>	vero non amandus est	CD, 19/ 19
Impetus porro vel appetitus	<b>actionis</b>	, si hoc modo recte	CD, 19/ 4
animae rationalis ordinata cognitionis	<b>actionisque</b>	consensio, pax corporis et	CD, 19/ 13
sit ei ordinata cognitionis	<b>actionisque</b>	consensio, quam pacem rationalis	CD, 19/ 14
adipiscendam refert quidquid bonarum	<b>actionum</b>	gerit erga Deum et	CD, 19/ 17
quae excellit et de	<b>activa</b>	quae subditur, aut de	CD, 14/ 22
parte, quae moralis vel	<b>activa</b>	dicitur, principatum, post Esdram	CD, 18/ 37
te; non scilicet hominis	<b>actu</b>	, sed Dei nutu; ita	CD, 15/ 27
de quo superius satis	<b>actum</b>	est; nam septuaginta interpretes	CD, 15/ 13
inimicos eius, et hoc	<b>actum</b>	esse per eum, qui	CD, 17/ 18
tribus vitae generibus, otioso,	<b>actuoso</b>	, ex utroque modificato; quarum	CD, 19/ 2
illis vitae generibus, otioso,	<b>actuoso</b>	et quod ex utroque	CD, 19/ 3
illis vitae generibus, otioso,	<b>actuoso</b>	et ex utroque composito	CD, 19/ 19
cogitet proximi, nec sic	<b>actuosus</b>	, ut contemplationem non requirat	CD, 19/ 19
videbunt." Nunc iam quid	<b>acturi</b>	sint in corporibus immortalibus	CD, 22/ 29
ex me quaeritur, quid	<b>acturi</b>	sint sancti in illo	CD, 22/ 29
illos paenitentiam non ignorabat	<b>acturos</b>	, et tamen absolute ac	CD, 21/ 18
Dei populus in deserto	<b>actus</b>	est, quando tabernaculum testimonii	CD, 16/ 43
aeterna flamma cremabit. Occultos	<b>actus</b>	retegens tunc quisque loquetur	CD, 18/ 23
munus, hic affectus, hic	<b>actus</b>	perfecto erit omnibus, sicut	CD, 22/ 30
dicere virtutem esse peccati.	<b>Aculeus</b>	, inquit, mortis est peccatum	CD, 13/ 5
tua? Ubi est, mors,	<b>aculeus</b>	tuus? Aculeus autem mortis	CD, 20/ 17
est, mors, aculeus tuus?	<b>Aculeus</b>	autem mortis est peccatum	CD, 20/ 17
pullulaverat philosophorum subtilis et	<b>acuta</b>	loquacitas. Sed etiamsi posteriora	CD, 18/ 24
dextera tua. Sagittae tuae	<b>acutae</b>	, potentissime, populi sub te	CD, 17/ 16
hoc credendum sperandumque convertit,	<b>acute</b>	sibi argumentari videntur adversus	CD, 22/ 4
quisque alio sapientior et	<b>acutior</b>	videri cupit nec sententiae	CD, 18/ 41
argumenta deterrent, quorum	<b>acutissimum</b>	illud putatur, quod dicunt	CD, 12/ 18
est. Nam quanto quisque	<b>acutius</b>	intuetur, tanto plures videt	CD, 16/ 23
dicit Scriptura gladium bis	<b>acutum</b>	propter aciem geminam Testamentorum	CD, 20/ 21
duas uxores, nomen uni	<b>Ada</b>	et nomen secundae Sella	CD, 15/ 17
secundae Sella, et peperit	<b>Ada</b>	Iobel; hic erat pater	CD, 15/ 17
In similitudine, inquit, praevagationis	<b>Adae</b>	. Hos autem seductos intellegi	CD, 14/ 11
13 "Quod in praevagatione	<b>Adae</b>	opus malum voluntas praecesserit	CD, 14/ 13
connexione perducit. 15 "Quod	<b>Adam</b>	peccaturus prius ipse reliquerit	CD, 13/ 15
sese abscondenti homini dixit:	<b>Adam</b>	, ubi es? non utique	CD, 13/ 15
et qui moriantur in	<b>Adam</b>	, qui vero vivificentur in	CD, 13/ 23
vero Deus et dicendo:	<b>Adam</b>	, ubi es? mortem significaverit	CD, 13/ 23

primo, qui est appellatus	<b>Adam</b>	, quando illi anima flatu	CD, 13/ 23
esset, ostendit addendo: Novissimus	<b>Adam</b>	in spiritum vivificantem, procul	CD, 13/ 23
eo quod ait: Novissimus	<b>Adam</b>	in spiritum vivificantem. Prius	CD, 13/ 23
corpus, quale habuit primus	<b>Adam</b>	, quamvis non moriturum, nisi	CD, 13/ 23
mortuorum. Sicut enim in	<b>Adam</b>	omnes moriuntur, sic et	CD, 13/ 23
quia omnes, qui in	<b>Adam</b>	moriuntur, membra erunt Christi	CD, 13/ 23
corpore animali nisi in	<b>Adam</b>	moritur, ita nemo corpore	CD, 13/ 23
Factus est primus homo	<b>Adam</b>	in animam viventem. Numquid	CD, 13/ 23
Factus est primus homo	<b>Adam</b>	in animam viventem, novissimus	CD, 13/ 24
in animam viventem, novissimus	<b>Adam</b>	in spiritum vivificantem. Sed	CD, 13/ 24
in quo primum hominem	<b>Adam</b>	factum esse dicit Apostolus	CD, 13/ 24
frustra dixit Apostolus: Et	<b>Adam</b>	non est seductus, mulier	CD, 14/ 11
Alioquin quomodo verum erit:	<b>Adam</b>	non est seductus? Sed	CD, 14/ 11
sit necesse est ex	<b>Adam</b>	malus atque carnalis; quod	CD, 15/ 1
fuerat et ipse de	<b>Adam</b>	pro illo, quem frater	CD, 15/ 8
de ipso patre omnium	<b>Adam</b>	non tunc solum hoc	CD, 15/ 8
eadem Scriptura: Cognovit, inquit,	<b>Adam</b>	Evam uxorem suam, et	CD, 15/ 8
Nam ipse homo primus	<b>Adam</b>	, antequam gigneret filium, qui	CD, 15/ 10
viginti trium annorum fuit	<b>Adam</b>	, quando genuit Seth, et	CD, 15/ 12
redarguere atque convincere, ubi	<b>Adam</b>	non ducentorum triginta, sed	CD, 15/ 12
enim illo nato dixisset	<b>Adam</b>	, quod dixisse legitur: Adquisivi	CD, 15/ 15
Sed quot annorum erat	<b>Adam</b>	, cum eos genuit, non	CD, 15/ 15
de illo, quem genuit	<b>Adam</b>	in eius successionem, quem	CD, 15/ 15
cum dinumerata sit connumerato	<b>Adam</b>	usque ad octavam generationem	CD, 15/ 15
fuisse tunc generatos ex	<b>Adam</b>	. Cum enim silentio coopertis	CD, 15/ 15
temeritatis evitat? Potuit quippe	<b>Adam</b>	divinitus admonitus dicere, postea	CD, 15/ 15
porrigit. Utrumque autem unus	<b>Adam</b>	esse cogebatur et filiis	CD, 15/ 16
principibus." Cum ergo esset	<b>Adam</b>	utriusque generis pater, id	CD, 15/ 17
interpretatur homo; non sicut	<b>Adam</b>	. Et ipsum enim nomen	CD, 15/ 17
et cognominavit nomen eorum	<b>Adam</b>	. Unde non ambigitur sic	CD, 15/ 17
proprio nomine, ut tamen	<b>Adam</b>	, quod interpretatur homo, nomen	CD, 15/ 17
quae sunt omnes ab	<b>Adam</b>	octo annumerato ipso Adam	CD, 15/ 17
Adam octo annumerato ipso	<b>Adam</b>	, septem scilicet usque ad	CD, 15/ 17
quae septima est ex	<b>Adam</b>	annumerato Adam. Septimus enim	CD, 15/ 19
est ex Adam annumerato	<b>Adam</b>	. Septimus enim ab illo	CD, 15/ 19
est, septimo scilicet ab	<b>Adam</b>	. Ab ipso autem patre	CD, 15/ 19
successio in octo ab	<b>Adam</b>	generationes clauditur et in	CD, 15/ 20
posteris ab eodem patre	<b>Adam</b>	Noe decimus invenitur." Dicit	CD, 15/ 20
in commemorandis generationibus ex	<b>Adam</b>	per filium eius Seth	CD, 15/ 20
ipse Enoch septimus ab	<b>Adam</b>	, qui translatus refertur esse	CD, 15/ 20
octava generatione scilicet ex	<b>Adam</b>	, septima ex Cain, quasi	CD, 15/ 20
octo sunt generationes cum	<b>Adam</b>	et cum eis quos	CD, 15/ 20
quae sequuntur? Nam ex	<b>Adam</b>	usque ad diluvium computantur	CD, 15/ 20
qui est septimus ab	<b>Adam</b>	per Cain. Non autem	CD, 15/ 20
tam longam aetatem ab	<b>Adam</b>	usque diluvium non aequalis	CD, 15/ 20
ut iam dixi, ab	<b>Adam</b>	Lamech, decimus Noe; et	CD, 15/ 20
cum Lamech septimus ab	<b>Adam</b>	fuisset inventus, tot eius	CD, 15/ 20
semper. Progenies ergo ex	<b>Adam</b>	per Cain sceleratum undenario	CD, 15/ 20
Per Seth autem ab	<b>Adam</b>	usque ad Noe denarius	CD, 15/ 20

qua die fecit Deus	<b>Adam</b>	, ad imaginem Dei fecit	CD, 15/ 21
et cognominavit nomen eorum	<b>Adam</b>	, qua die fecit illos	CD, 15/ 21
rursus inciperet ab ipso	<b>Adam</b>	dinumeratio temporum, quam noluit	CD, 15/ 21
quae aperta est in	<b>Adam</b>	, ianua mortalitatis egressis, ut	CD, 15/ 21
adiciuntur, facta recapitulatione ex	<b>Adam</b>	, ex cuius origine damnata	CD, 15/ 21
illum Enoch, septimum ab	<b>Adam</b>	, negare non possumus, cum	CD, 15/ 23
8 "An ex propagatione	<b>Adam</b>	vel filiorum Noe quaedam	CD, 16/ 8
non sunt; aut ex	<b>Adam</b>	sunt, si homines sunt	CD, 16/ 8
propagatae sunt ex illo	<b>Adam</b>	filio, qui est appellatus	CD, 16/ 10
ordo, qui dirigitur ab	<b>Adam</b>	usque ad Noe et	CD, 16/ 14
hominum omnium ab ipso	<b>Adam</b>	usque ad terminum saeculi	CD, 16/ 21
insignes articuli temporum ab	<b>Adam</b>	usque ad Noe et	CD, 16/ 24
Dei dissipavit, quando in	<b>Adam</b>	cum omnibus etiam ipse	CD, 16/ 27
Quid Enoch septimus ab	<b>Adam</b>	, nonne etiam in canonica	CD, 18/ 38
homine, qui est appellatus	<b>Adam</b>	, nondum sex annorum milia	CD, 18/ 40
Grave iugum super filios	<b>Adam</b>	a die exitus de	CD, 21/ 14
positum est super filios	<b>Adam</b>	a die exitus de	CD, 21/ 15
existit, qui omnes filios	<b>Adam</b>	tenebroso quodam sinu suscepit	CD, 22/ 22
cum qua omnis filius	<b>Adam</b>	nascitur. Nam quis ignorat	CD, 22/ 22
immortalitas fuit, quam peccando	<b>Adam</b>	perdidit, posse non mori	CD, 22/ 30
primus dies sit ab	<b>Adam</b>	usque ad diluvium, secunda	CD, 22/ 30
Quando iuxta eum ponitur	<b>adamans</b>	, non rapit ferrum, et	CD, 21/ 4
nos potuerunt miranda perduci.	<b>Adamantem</b>	lapidem multi apud nos	CD, 21/ 4
in illa aetate posset	<b>adamari</b>	. 31 "De Isaac secundum	CD, 16/ 30
hoc in se ipsis	<b>adamaverint</b>	, ut nullo prorsus erigantur	CD, 14/ 9
in ea scilicet admiratione.	<b>Adaperient</b>	morsus suos, sicut edens	CD, 18/ 32
caelo subinde cives eius	<b>adcrescunt</b>	. Sed per iudicium Dei	CD, 20/ 17
discipulos anteiret. Quibus si	<b>addamus</b>	etiam superiores, qui nondum	CD, 18/ 37
immo quia placere debet,	<b>addamus</b>	hoc tertium. Iam ergo	CD, 22/ 5
vel concupiscentia dicatur nec	<b>addatur</b>	cuius rei sit, non	CD, 14/ 7
vocant, unus dies adicitur,	<b>addebantur</b>	a veteribus postea dies	CD, 15/ 12
sicut nascebantur, aliis gentibus	<b>addebantur</b>	. 4 "De diversitate linguarum	CD, 16/ 3
ubi eam non inveniebat,	<b>addebat</b>	. Hoc autem de viginti	CD, 15/ 13
enim corruptibile aggravat animam.	<b>Addendo</b>	utique corruptibile non qualicumque	CD, 13/ 16
intellegendum esset, ostendit	<b>addendo</b>	: Novissimus Adam in spiritum	CD, 13/ 23
Id enim velut repetivit	<b>addendo</b>	: Deducit ad inferos et	CD, 17/ 4
Dei? Quod consequenter expressit	<b>addendo</b>	: Et erit Domino regnum	CD, 18/ 31
erat, recipiendum, sed alicubi	<b>addendum</b>	est, quod non fuit	CD, 22/ 12
posset unde adderet quod	<b>addendum</b>	esse mirus artifex nosset	CD, 22/ 14
et conspicientibus praebuisse.	<b>Addens</b>	etiam: Diviserunt sibi vestimenta	CD, 17/ 17
regibus eius atque sublimibus,	<b>addens</b>	et dicens: Ut quietam	CD, 19/ 26
ad animum et corpus	<b>addentes</b>	; alii sensibus corporis semper	CD, 18/ 41
ad gignendum, et ideo	<b>addere</b>	centum annos breves, ut	CD, 15/ 13
volebat intellegi, sicut nihil	<b>addere</b>	, ita nihil detrahere iam	CD, 15/ 13
aliquid praetermittere et aliquid	<b>addere</b>	, ut etiam hinc ostenderetur	CD, 18/ 43
fierent. Nec dubitavit Apostolus	<b>addere</b>	ac dicere: Ideo mittet	CD, 20/ 19
dixisset, inquiunt, spiritum, non	<b>adderet</b>	vitae, nisi illum Sanctum	CD, 13/ 24
Quid opus erat ut	<b>adderet</b>	viventem, cum anima nisi	CD, 13/ 24
quid opus erat ut	<b>adderet</b>	vitae, cum dixisset spiritum	CD, 13/ 24

obliscantur legem tuam, nisi	<b>adderet</b>	etiam: Disperge eos; quoniam	CD, 18/ 46
quomodo deesse posset unde	<b>adderet</b>	quod addendum esse mirus	CD, 22/ 14
hominem Deus, ut ei	<b>adderet</b>	fertilitatem quamdam, qua homines	CD, 22/ 24
illi curiosae atque mirabili	<b>adderet</b>	historiae. Num igitur istum	CD, 16/ 8
terrae? Quod si non	<b>adderet</b>	et tantummodo diceretur: Facere	CD, 17/ 4
intellegendum, velut si post	<b>adderet</b>	, ut sic se haberet	CD, 20/ 7
homo in animam, non	<b>adderet</b>	, nisi animae vitam significaret	CD, 13/ 24
modo, quid opus erat	<b>adderet</b>	, nisi ut ea vita	CD, 13/ 24
codicibus nostris, ubi potius	<b>adderet</b>	centum solent, et post	CD, 15/ 13
est quod huic miraculo	<b>adderet</b>	posse videatur? et tamen	CD, 21/ 4
Nihil enim mihi videbatur	<b>adderet</b>	iam posse, nisi ut	CD, 22/ 8
inde etiam staturae corporis	<b>adderet</b>	posse credamus, cum omnibus	CD, 22/ 20
Numquid qui dormit non	<b>adderet</b>	ut resurgat? Hic certe	CD, 17/ 18
inoboedienter usus offenderet, morti	<b>adderet</b>	bestialiter viveret, libidinis servus	CD, 12/ 22
cupit nec sententiae quodammodo	<b>adderet</b>	alienae, sed sui dogmatis	CD, 18/ 41
est, huic et servus	<b>adderet</b>	est. Et utique felicius	CD, 19/ 15
eos detrahere, quos non	<b>adderet</b>	ante natum. Sic factum	CD, 15/ 13
locutionis nonnulli interpretes	<b>adderet</b>	bona et ita interpretati	CD, 14/ 8
Septuaginta posuerunt; sed tantummodo	<b>adderet</b>	, quae in hebraeis inventa	CD, 18/ 43
comminantem. Verum propter tardiusculos	<b>adderet</b>	particulam, id est, Ne	CD, 16/ 6
aggravari. Quod etiamsi non	<b>adderet</b>	, nihil aliud intellegere deberemus	CD, 13/ 16
intellegeretur Iesus Christus, nisi	<b>adderet</b>	: Et nunc Dominus Deus	CD, 20/ 30
enim: Peccasti, tum deinde	<b>adderet</b>	: Quiesce; ad te enim	CD, 15/ 7
tristitiis paries filios, deinde	<b>adderet</b>	: Et ad virum tuum	CD, 15/ 7
recipere in fidem nollent,	<b>adderet</b>	centum, ubi gignendis filiis	CD, 15/ 13
esset: Et nudatus est,	<b>adderet</b>	Scriptura: In domo sua	CD, 16/ 2
quid timuerit etiam hoc	<b>adderet</b>	: Etenim vere soror mea	CD, 16/ 30
suscitare potest Deus. Proinde	<b>adderet</b>	: Pro hoc etiam eum	CD, 16/ 32
ait: Ascendisti. Quod vero	<b>adderet</b>	: Recumbens dormisti, evangelista exponit	CD, 16/ 41
multi sumus. Quod ergo	<b>adderet</b>	: Manducare panem, etiam ipsum	CD, 17/ 5
regni esset aeterni. Ideo	<b>adderet</b>	: Et nunc regnum tuum	CD, 17/ 6
sacrificari esse permissum, mox	<b>adderet</b>	: Nisi Domino soli, id	CD, 19/ 23
qui misit illum; protinus	<b>adderet</b>	: Amen, amen dico vobis	CD, 20/ 5
transgredi. Signavit autem, quod	<b>adderet</b>	, significasse mihi videtur, quod	CD, 20/ 7
in se habebant; mox	<b>adderet</b>	quod paulo ante posuerat	CD, 20/ 14
quia et illa, quae	<b>adderet</b>	, hunc sensum faciunt obscuriorem	CD, 20/ 19
quibus damnabilibus enumeratis criminibus	<b>adderet</b>	: Quoniam ego Dominus Deus	CD, 20/ 26
illa iam exhorrescente, mox	<b>adderet</b>	: "Quid grande fecit Christus	CD, 22/ 8
tempus iudicare quicquam, mox	<b>adderet</b>	: Donec veniat Dominus, et	CD, 22/ 29
diem iudicii Dei dicimus,	<b>adderet</b>	ultimum vel novissimum, quia	CD, 20/ 1
latitudinis nobis campus aperitur.	<b>adderet</b>	enim ad istam lucernam	CD, 21/ 6
incredibilia tribus illis incredibilibus	<b>adderet</b>	, et ut credatur unum	CD, 22/ 5
cuius oculos ea possit	<b>adderet</b>	? Deinde quod de propheta	CD, 22/ 29
quibus locis curandum esset	<b>adderet</b>	: numeros tamen de quibus	CD, 22/ 24
Oziae prophetasse se scribit;	<b>adderet</b>	etiam Ieroboam regem Israel	CD, 18/ 27
autem non praetermissa vel	<b>adderet</b>	, sed aliter dicta sunt	CD, 18/ 43
viginti quattuor iterum geminantur	<b>adderet</b>	differentia ex Academicis novis	CD, 19/ 1
vero differentia ex Cynicis	<b>adderet</b>	ad dimidium rediguntur et	CD, 19/ 2
spiritalis in ea praefiguros	<b>adderet</b>	turturis et columbae. Et	CD, 16/ 24

significet. Quamquam et sine posteaquam eum genuit, reperiuntur quindecim anni ad vivendum de centum annis prius quem duodecim menses lunares probatis filiis ad numerum nondum usque ad diluvium genuit Abraham; cui numero a rege honoratus est, originalibus sive etiam voluntate ipse, non dico uno correxerint"; sed hoc non voluntatis. Nam ex abundanti et cetera, ac deinde ab illo alienabo, quod hoc dixerit? Cur ergo et Saul. Quod vero dixit, quia etiam praevaricatio cuius rei libido sit interpretatur homo, ac deinde posse videatur? et tamen ipse fuisset homo nascendo est; iste, inquam, populus sibi faciebant, numero est basilicam, in qua eramus, in laetitia et exultatione; omne hoc opus Deus bonum sive malum, Deus qui dormierunt per Iesum, esset, liberavit eum Abraham eius in gentibus et Patre fratres Israelitarum electorum; hunc fuerit articulum temptationis tam multam secretamque dulcedinem? trecenti quinquaginta quinque; his impleretur, quo significatur peccatum. factus ad imaginem Dei, commemoravimus, et huic Pittaco Philadelphus, omnes, quos ille sum et ego vocavi; eum et in similitudinem data, quam praevaricatio non sit qui doleat quod desertores futuros, non eis esse praesciret, nec illi dolor testimonium est boni perfecte beata erit nisi potest. Ubi enim boni sit exspectatio quam illic	<b>additamento</b> <b>additi</b> <b>additi</b> <b>additis</b> <b>additis</b> <b>additis</b> <b>additis</b> <b>additis</b> <b>additis</b> <b>additis</b> <b>additis</b> <b>addito</b> <b>addito</b> <b>additum</b> <b>additum</b> <b>additum</b> <b>additum</b> <b>additum</b> <b>additur</b> <b>additur</b> <b>additur</b> <b>additur</b> <b>additus</b> <b>additus</b> <b>additus</b> <b>additus</b> <b>additus</b> <b>adductos</b> <b>adductos</b> <b>adductus</b> <b>Addunt</b> <b>adduntur</b> <b>Adduntur</b> <b>adduntur</b> <b>adduntur</b> <b>adduxerat</b> <b>adduxi</b> <b>adduxit</b> <b>ademerit</b> <b>ademit</b> <b>ademit</b> <b>adempti</b> <b>adepta</b> <b>adepti</b> <b>adeptio</b>	praepositionis quaerere intellegatur , et in utrisque sibi hoc etiam prodigio promissioni et postea detractis per propter cursum solarem quinque etiam duodenarius numerus intimetur ceteris articulus quidam interponitur septuaginta quinque annis, quos septem ubertatis et duobus , vel ignorando vel sciendo augeri, sed quamlibet sit praenuntiavit futuram eversionem illius est bonae, si esse : Venite et descendentes confundamus est: Et de stercore est: In medio terrae est: bono super te , cum peccandi aucta libidine , non fere assolet animo : Hic speravit invocare nomen . Nam si non adhibeas primus. Hunc secutus Abel veris et carne et . Alii sane noluerunt eum eam sanam de martyris in templum regis. Pro in iudicium in omni in iudicium in omni cum illo. Hoc enim secum in proelium trecentis fratres istorum, quibus loquebatur autem ex omnibus gentibus , per ignem erit salvus etiam propterea dixisse Apostolum sescenti Noe, quoto eius enim tres filii et et alae, quas utique , eo tempore fuisse scribit subiugatos, liberos redire permisit eum et prosperam feci ; cuius similitudinem, nisi illius et cui libidinis morbus . Et ipse dolor testimonium hanc potestatem, potentius et liberi arbitrii potestatem, simul et boni relictis. Nisi quod expetit. Nunc vero amor immutabilis est, profecto summi boni; quando hic	CD, 17/ 6 CD, 15/ 10 CD, 21/ 8 CD, 15/ 13 CD, 15/ 14 CD, 15/ 20 CD, 15/ 21 CD, 16/ 15 CD, 18/ 4 CD, 20/ 6 CD, 12/ 19 CD, 21/ 18 CD, 14/ 8 CD, 16/ 5 CD, 17/ 4 CD, 17/ 4 CD, 17/ 7 CD, 13/ 5 CD, 14/ 16 CD, 15/ 18 CD, 21/ 4 CD, 15/ 15 CD, 17/ 16 CD, 18/ 21 CD, 22/ 8 CD, 17/ 16 CD, 20/ 3 CD, 20/ 3 CD, 20/ 20 CD, 16/ 22 CD, 20/ 21 CD, 20/ 21 CD, 21/ 26 CD, 21/ 18 CD, 15/ 11 CD, 15/ 20 CD, 17/ 5 CD, 18/ 25 CD, 18/ 42 CD, 20/ 30 CD, 16/ 32 CD, 14/ 21 CD, 19/ 13 CD, 22/ 1 CD, 22/ 1 CD, 19/ 13 CD, 14/ 25 CD, 14/ 9 CD, 12/ 21
---	--	---	--

creata est. Hoc enim	<b>adepo</b>	beata, quo amisso misera	CD, 12/ 1
sapiens; gaudium de bono	<b>adepo</b>	est, quod ubique adipiscitur	CD, 14/ 8
quam vincendo volumus pervenire,	<b>adepos</b>	esse credamus. Et quis	CD, 19/ 4
Illuxit dies qui metuebatur,	<b>aderant</b>	servi Dei, sicut se	CD, 22/ 8
albicaverat. Quo viso qui	<b>aderant</b>	(concurrerant autem etiam alii	CD, 22/ 8
eum adulescentes qui forte	<b>aderant</b>	irrisores eumque discedentem exagitant	CD, 22/ 8
protinus vidit. Stupentibus qui	<b>aderant</b>	praeibat exsultans, viam carpens	CD, 22/ 8
somnum solebant. Stupentibus qui	<b>aderant</b>	atque aliis paventibus, aliis	CD, 22/ 8
habens in potestate. Cibus	<b>aderat</b>	ne esuriret, potus ne	CD, 14/ 26
An tantus angelorum numerus	<b>aderit</b>	, quantus hominum erit, et	CD, 20/ 14
Sic animae cum carne	<b>aderunt</b>	, quas iudicat ipse, Cum	CD, 18/ 23
rogante illo ut mane	<b>adessent</b>	, illis ut aequo animo	CD, 22/ 8
terrenis corporibus, quae philosophi	<b>adfirmant</b>	in caelestibus esse non	CD, 13/ 18
contentione vesanus, qui audeat	<b>adfirmare</b>	in huius mortalitatis aerumnis	CD, 20/ 17
fuerat, filium desunt ubi	<b>adfuerunt</b>	, adsunt ubi defuerunt, ut	CD, 15/ 13
quia, sicut inventi sunt,	<b>adfuerunt</b>	; mors vero et infernus	CD, 20/ 15
sicut illam claritatem dicimus	<b>adfuisse</b>	non visam, a quibus	CD, 22/ 19
quod videndum ambobus pariter	<b>adfuit</b>	, cum ante illam visionem	CD, 12/ 6
vicerat victa est; nec	<b>adfuit</b>	suffragatricibus suis, ut suffragiorum	CD, 18/ 9
inde morte quamlibet tardius	<b>adfutura</b>	, secundum Hippocratis, ut ferunt	CD, 22/ 8
spiritalis in illo sabbato	<b>adfuturae</b>	sanctis per Domini praesentiam	CD, 20/ 7
primus ostendit, quam nobis	<b>adfuturam</b>	vel in principio novi	CD, 22/ 10
servi Dei, sicut se	<b>adfuturos</b>	esse promiserant, ingressi sunt	CD, 22/ 8
non autem negatum est	<b>adfuturum</b>	esse quod defuit. Defuit	CD, 22/ 14
nec iam corpus corruptibile	<b>adgravabit</b>	animam, sed incorruptibile nihil	CD, 22/ 29
nihil significant, sed quibus	<b>adhaereant</b>	quae significant et quodammodo	CD, 16/ 2
eius naturae ut Deo	<b>adhaereat</b>	convenire. Quam porro magna	CD, 12/ 1
patrem et matrem et	<b>adhaerebit</b>	uxori suae, et erunt	CD, 14/ 22
suorum vinculis insolubiliter alligari?	<b>Adhaerebunt</b>	ergo, si eis nulla	CD, 21/ 10
ut ignes ipsi, quibus	<b>adhaerebunt</b>	, eorum iunctura inspirentur et	CD, 21/ 10
miris et ineffabilibus modis	<b>adhaerendo</b>	, accipientes ex ignibus poenam	CD, 21/ 10
Christianus diligit meretricem eique	<b>adhaerens</b>	unum corpus efficitur, iam	CD, 21/ 26
recte respondetur: Quia Deo	<b>adhaerent</b>	; et cum quaeritur, cur	CD, 12/ 1
recte respondetur: Quia non	<b>adhaerent</b>	Deo: non est creaturae	CD, 12/ 1
malorum angelorum, quo non	<b>adhaerent</b>	Deo, quoniam omne vitium	CD, 12/ 1
verissima reperitur, quod ei	<b>adhaerent</b>	qui summe est. Cum	CD, 12/ 6
et cum illo cui	<b>adhaerent</b>	et inter se sanctam	CD, 12/ 9
alius modus, quo corporibus	<b>adhaerent</b>	spiritus et animalia fiunt	CD, 21/ 10
inimicum Christo et Israel	<b>adhaerentem</b>	Christo; in Israel ad	CD, 17/ 7
summe est, converterentur eique	<b>adhaerentes</b>	magis essent eiusque participatione	CD, 12/ 9
Prorsus quicumque ex Israelitis	<b>adhaerentes</b>	Christo perseverant in illo	CD, 17/ 7
implicatorum intrinsecus, sed extrinsecus	<b>adhaerentium</b>	quasi catena pependerit anulorum	CD, 21/ 4
igitur illorum causa est	<b>adhaerere</b>	Deo; quocirca istorum miseriae	CD, 12/ 1
intellegenda, quod est non	<b>adhaerere</b>	Deo. Quam ob rem	CD, 12/ 1
ea mutabilia bona, quae	<b>adhaerere</b>	possunt, ut beata sint	CD, 12/ 1
Deus, profecto non illi	<b>adhaerere</b>	vitium est. Omne autem	CD, 12/ 1
porro magna sit laus	<b>adhaerere</b>	Deo, ut ei vivat	CD, 12/ 1
scriptum est: Mihi autem	<b>adhaerere</b>	Deo bonum est. Hoc	CD, 12/ 9
nisi forte lapis lapidi	<b>adhaerere</b>	potest sola calce coniunctus	CD, 15/ 27

gluten bituminis non potest ei qui summe est amore casto, quo illi erant, velut Abraham adhuc Ab illa igitur, quae angelicae dicitur, quo non pietate desciverat et superstitioni cum quo facti sunt, seminales causae gignendis rebus ad eam. Si enim additur. Nam si non loco. Si autem nulla ad contextum huius operis peccatum adhibuit eas, ubi sed quae esse possent, Marcus Varro has quattuor deos libentius appellant, etiamsi unde gymnosophistae nominantur, honorantes vel excusantes, et affectiones, quando ubi oportet aut ulcus, cui sanando quae cohibendis parvulorum vanitatibus non novum, sed sempiternum fabulosis adversus deos fidem qualem propter infideles possumus Dominus, et suffragatricem sibi potestas, sicut opus esset, necessitate constricto, nisi ut dixerat ut nihil curationis autem per revelationem, quid quam crediderat, aliqua similitudo propagationi si conformatio non quibusque nascentibus non extrinsecus post mortem causa purgationis tamen omnes poenas emendationi verum etiam ipsis, cum alia sit species, quae valeat aliquid medicina, quae quam oportet, si nunc illa etiam differentia, quae aliud significare contendant quod orando et instando vigilantius tantum auctoritate divina, sed iste quoque numerus duplicatur quisque ab angelo sibi quod ex Academicis novis appositus perniciosus, qui convenienter serviet dominantis, si patrocinium sed medicamentis esse clausuros.	<b>adhaerere</b> <b>adhaerent</b> <b>adhaerent</b> <b>adhaereret</b> <b>adhaeret</b> <b>adhaeret</b> <b>adhaeserat</b> <b>adhaeserunt</b> <b>adhibeantur</b> <b>adhibeantur</b> <b>adhibeas</b> <b>adhibeatur</b> <b>adhibenda</b> <b>adhibendas</b> <b>adhibens</b> <b>adhibens</b> <b>adhibent</b> <b>adhibent</b> <b>adhibentes</b> <b>adhibentur</b> <b>adhibentur</b> <b>adhibentur</b> <b>adhibere</b> <b>adhibere</b> <b>adhibere</b> <b>adhibere</b> <b>adhiberet</b> <b>adhiberet</b> <b>adhiberet</b> <b>adhiberet</b> <b>adhiberetur</b> <b>adhiberetur</b> <b>adhiberi</b> <b>adhiberi</b> <b>adhiberi</b> <b>adhibet</b> <b>adhibetur</b> <b>adhibetur</b> <b>adhibetur</b> <b>adhibetur</b> <b>adhibetur</b> <b>adhibetur</b> <b>adhibetur</b> <b>adhibetur</b> <b>adhibita</b> <b>adhibita</b> <b>adhibito</b> <b>adhibitum</b> <b>adhibitus</b> <b>adhibuerit</b> <b>Adhibuerunt</b>	, ut fabricetur arca non , se illi praeferendo id , creavit, simul eis et ancillae, donec sterilis per Deo, non natura differt Deo, hinc apertissime declaratur Chaldaeorum et postea inde ; eoque sunt isti ab , sive operationibus angelorum aut medicamenta atque curatio, quae aquam, sed oleum, quod cura condendi, sed naturali sint." Nunc iam expectari esse iudicavit. Neque enim quasdam differentias facillime perveniret differentias, id est, ex vel iussi vel permissi tamen genitalibus tegmina, quibus argumentum, quod infantes expositos , quis eas tunc morbos officiosae consolationes. Non enim ? Quid paedagogi, quid magistri consilium; nec paenitendo, quia figmentis, ne de maiestatis , clarescat. De finibus enim conantur et testem. Sicut , ita tunc potuisse utero Alexandrinum quemdam, qui tunc , si paulo diutius vellet quando doleret, audivit; et , qua eius modus agnosceretur , nec ipsa in sui , sed intima Creatoris potentia ." Platonicis quidem, quamvis impunita putant, vel humanis inflictas testimonia de Scripturis, uti extrinsecus cuiusque materiae corporali extrinsecus. Alioquin etiamsi Deus , extendit. Tamen quod in ex habitu et consuetudine testimonium de litteris sacris et faciendi de mammona etiam ratione, qualem propter una differentia, socialis videlicet audiet recitari? Non ergo est; rursus dimidia pars commodissimus invenitur. Nam eius accidenti. Sed ut peccatum et alium grandaeum iam	CD, 15/ 27 CD, 12/ 6 CD, 12/ 9 CD, 17/ 7 CD, 12/ 1 CD, 12/ 1 CD, 16/ 13 CD, 12/ 9 CD, 12/ 26 CD, 19/ 12 CD, 21/ 4 CD, 19/ 12 CD, 17/ 15 CD, 14/ 9 CD, 19/ 1 CD, 19/ 2 CD, 12/ 25 CD, 14/ 17 CD, 18/ 21 CD, 14/ 9 CD, 19/ 8 CD, 22/ 22 CD, 12/ 18 CD, 18/ 10 CD, 19/ 1 CD, 21/ 27 CD, 14/ 26 CD, 22/ 8 CD, 22/ 8 CD, 22/ 8 CD, 16/ 24 CD, 22/ 24 CD, 12/ 26 CD, 21/ 13 CD, 21/ 13 CD, 15/ 14 CD, 12/ 26 CD, 15/ 6 CD, 17/ 20 CD, 19/ 1 CD, 20/ 1 CD, 21/ 27 CD, 19/ 1 CD, 19/ 1 CD, 20/ 14 CD, 19/ 2 CD, 12/ 4 CD, 15/ 7 CD, 22/ 8
---	--	---	---

ab ea vehementer quid	<b>adhibuisset</b>	curationis, cupiens, quantum intellegi	CD, 22/ 8
malam quam male suadenti	<b>adhibuit</b>	voluntatem quae in eo	CD, 12/ 6
nullum habens omnino peccatum	<b>adhibuit</b>	eas, ubi adhibendas esse	CD, 14/ 9
videbantur, quae probare intenderat,	<b>adhibuit</b>	testimonia Sibyllina, quae nos	CD, 18/ 23
de Academicis novis Varro	<b>adhibuit</b>	, quibus incerta sunt omnia	CD, 19/ 18
Unde illam quam Varro	<b>adhibuit</b>	ex Cynicis differentiam, si	CD, 19/ 19
iudicii futura est, loqueretur,	<b>adhibuit</b>	similitudinem de tritico seminato	CD, 20/ 5
quae apte et convenienter	<b>adiacent</b>	sensibus, lux vox, aurae	CD, 19/ 13
inque ipsis rebus vitae	<b>adiacentibus</b>	ad alium pecus, ad	CD, 19/ 17
centum anni prius solent	<b>adici</b>	et postea detrahi, occultaretur	CD, 15/ 13
quae aliae possunt similiter	<b>adici</b>	; remotis eis omnibus, quoniam	CD, 19/ 2
falsa conscripta sunt"; et	<b>adiciant</b>	ratiocinantes atque dicentes: "Si	CD, 21/ 6
legimus: Fili, peccasti, ne	<b>adicias</b>	iterum et de praeteritis	CD, 21/ 27
sed eis impletis potius	<b>adiciendum</b>	, ut proprie possit intellegi	CD, 20/ 13
Sarrae accepit, sic legitur:	<b>Adiciens</b>	autem Abraham sumpsit uxorem	CD, 16/ 34
suae curationis fine fruerentur,	<b>adiciens</b>	, quod re vera nisi	CD, 22/ 8
tua; quia iam non	<b>adicient</b>	ultra, ut transeant in	CD, 18/ 31
tuae; et iam non	<b>adicies</b>	, ut magnificeris super montem	CD, 18/ 33
Numquid qui moritur, non	<b>adiciet</b>	ut revivescat? Superiora quippe	CD, 17/ 18
Numquid qui dormit non	<b>adiciet</b>	ut resurgat? Et tamen	CD, 17/ 18
bissextum vocant, unus dies	<b>adicitur</b>	, addebantur a veteribus postea	CD, 15/ 12
computatum non sit incredibile,	<b>adiciunt</b>	quod apud plerosque scriptores	CD, 15/ 12
numerus. Cui Noe tres	<b>adiciuntur</b>	fili, unde uno lapso	CD, 15/ 20
qua et aliae generationes	<b>adiciuntur</b>	, facta recapitulatione ex Adam	CD, 15/ 21
tantum qui nati sunt	<b>adiciuntur</b>	, et cum filii Sem	CD, 16/ 3
similitudine proposita, Dominus Iesus	<b>adiecit</b>	atque ait: Sic et	CD, 15/ 6
quorum anni trimestres fuerunt.	<b>Adiecit</b>	etiam aliquando Aegyptios, quorum	CD, 15/ 12
frustra occisuros resurrecturum sic	<b>adiecit</b>	hunc versum, velut diceret	CD, 17/ 18
cum eo mille annis,	<b>adiecit</b>	: Et cum finiti fuerint	CD, 20/ 13
sedes pervenire potuerunt, sed	<b>adiecit</b>	atque ait: Quique sui	CD, 21/ 27
sic frigida est, ut	<b>adiecta</b>	unda non sit arsura	CD, 21/ 4
discere, ad quod poenis	<b>adiguntur</b>	, tam poenale est eis	CD, 21/ 14
quamdiu moratur, donec omnis	<b>adimatur</b>	sensus, qui ex ipso	CD, 13/ 6
omnino desit, nihil boni	<b>adimendo</b>	non nocet ac per	CD, 12/ 3
mala voluntas nocendo posset	<b>adimere</b>	. Si ergo non erat	CD, 12/ 6
quod cum gravi sensu	<b>adimit</b>	sensum, pie fideliterque tolerando	CD, 13/ 6
naturae dedit, sed aliquid	<b>adimit</b>	, aliquid relinquit, ut sit	CD, 19/ 13
vincit et sensum mors	<b>adimit</b>	, aut natura vincit et	CD, 19/ 28
in cor meum; et:	<b>Adimplebis</b>	me laetitia cum vultu	CD, 14/ 7
vestra portate, et sic	<b>adimplebitis</b>	legem Christi; item alibi	CD, 15/ 6
super omnes caelos, ut	<b>adimpleret</b>	omnia. Per nubes ergo	CD, 17/ 4
super omnes caelos, ut	<b>adimpleret</b>	omnia. Et ipse dedit	CD, 22/ 18
eis nocendo faciunt, nisi	<b>adimunt</b>	integritatem pulchritudinem, salutem	CD, 12/ 3
impressis litteris scribere aut	<b>adinflans</b>	leves pinnas per aera	CD, 19/ 23
mortalium timidae et incertae	<b>adinventiones</b>	nostrae. Corruptibile enim corpus	CD, 12/ 16
Dominus, et Deus praeparans	<b>adinventiones</b>	suas. Arcum potentium fecit	CD, 17/ 4
sunt. Et praeparans, inquit,	<b>adinventiones</b>	suas. Quas adinventiones putamus	CD, 17/ 4
inquit, adinventiones suas. Quas	<b>adinventiones</b>	putamus, nisi ut superbi	CD, 17/ 4
humiles surgant? Has quippe	<b>adinventiones</b>	exequitur dicens: Arcus potentium	CD, 17/ 4

non confunderis ex omnibus mali, tamquam boni sint, cuiuslibet naturae bonum, etiamsi ipsa, sed propter haec postulat, propter maiora vel immutabilis immortalitatis eius, cuius quo referenda et cuius malum; propter illam proinde cum ad illam pacem ut ad tantam beatitudinem toleratur pro tenendo vel quae pro malo aureo hac vita summo bono et vitiis, ad quodlibet nobis ad hoc sabbatum ea cives immortales erunt, praetereunt, non nisi mali quicquam, quod bona voluntas adepto est, quod ubique requirunt laboriosa bella, hanc neque enim hoc munus bona non magnipendere, quae his circuitibus errantes nec quippe habet opportuniorem facilioremque detento et alligato et paene omnibus etiam ipsa reparanda quot medicamenta atque hac carne vivere sine prodigio promissioni Dei significarentur omnibus quas elegerunt, mox quibus habitat; ut, quod quod de resurrectione eius est per hoc, quod nisi sursum? Quod autem serviret tale sit corpus esse Iudaeos? Sed quid ibi sequitur remedium reconciliationis facientem se Christus ostendit ait idem Apostolus consequenter eius ultima resurrectione mortuorum. a Chaldaeis. Quod itaque baptizati sciunt, unde et mortificantur a Domino; quibus Quid autem non mentiatur, futurum esse significat, quod resurrectio, quae secunda." Deinde magnum. Et continuo secutus populum pertinere. Quod vero eius. Iam vero quod	<b>ad inventionibus</b> <b>adipiscantur</b> <b>adipiscatur</b> <b>adipiscenda</b> <b>adipiscenda</b> <b>adipiscendae</b> <b>adipiscendae</b> <b>adipiscendam</b> <b>adipiscendam</b> <b>adipiscendam</b> <b>adipiscendo</b> <b>adipiscendo</b> <b>adipiscendo</b> <b>adipiscendum</b> <b>adipiscendum</b> <b>adipiscentibus</b> <b>adipiscerentur</b> <b>adipisceretur</b> <b>adipiscitur</b> <b>adipiscitur</b> <b>adipiscuntur</b> <b>adipiscuntur</b> <b>aditum</b> <b>aditum</b> <b>adiudicato</b> <b>adiumenta</b> <b>adiumenta</b> <b>adiumentis</b> <b>adiuncto</b> <b>adiunctum</b> <b>adiunctum</b> <b>adiunctum</b> <b>adiunctum</b> <b>adiunctum</b> <b>adiunctum</b> <b>adiunctum</b> <b>adiungat</b> <b>adiungat</b> <b>adiungendo</b> <b>adiungens</b> <b>Adiungit</b> <b>adiungit</b> <b>adiungit</b> <b>adiungit</b> <b>adiungit</b> <b>adiungit</b> <b>adiungit</b> <b>adiungit</b> <b>adiungitur</b> <b>adiungitur</b>	tuis, quas impie egisti bona, ita loquens: Est , ipse fit in bono vel conservanda necessaria virtus vel tenenda contemnens. Omnium amore flagramus, ut eam causa habenda est ista istamque vitandam recte nobis refert quidquid bonarum actionum eis ipsa sufficiat, nisi bono; cum vero in apud iudicem Paridem de , vitando autem summo malo vel tenendum rettulerit nisi imputantur; quia si nobis et hominibus, quod numquam transitoria bona ista atque , nec inerat quod carnem sapiens; cautio devitat malum quae putatur gloriosa victoria aut capiunt ferae ligna et mali; ac per nec exitum inveniunt? quia consulendi, vel naturae ordine et opprobrio ignominiosae vestis et medicamenta tormenta sunt comprehenderit; pro voluptate faucium alimentorum in potestate non . Sed ista quoque miracula est: Et dixit Dominus est: Et dixit Dominus est: Quis suscitabit eum est: Et non convertetur est: Et terram discernere ? quamquam et detractis necessitatibus , audiamus. Et postea, inquit (ibi enim sequitur: Si atque dicendo: Et aspicient : Superexultat autem misericordia iudicio deinde Apostolus duorum istorum Stephanus: Tunc Abraham egressus : Et in sanguine uvae : Quae sursum sunt sapite et dicit: Semen eius : Tu es sacerdos in et dicit: Amen, amen : Dico enim vobis quia : Cum autem iam sol : Suscitatur a terra pauperem	CD, 18/ 33 CD, 20/ 3 CD, 12/ 8 CD, 19/ 2 CD, 19/ 3 CD, 12/ 21 CD, 19/ 27 CD, 19/ 4 CD, 19/ 17 CD, 21/ 27 CD, 13/ 8 CD, 18/ 10 CD, 19/ 1 CD, 19/ 25 CD, 22/ 30 CD, 22/ 1 CD, 20/ 2 CD, 14/ 10 CD, 14/ 8 CD, 15/ 4 CD, 12/ 1 CD, 20/ 2 CD, 12/ 15 CD, 19/ 14 CD, 20/ 30 CD, 22/ 22 CD, 22/ 24 CD, 14/ 27 CD, 21/ 8 CD, 15/ 23 CD, 16/ 5 CD, 16/ 41 CD, 17/ 7 CD, 20/ 24 CD, 22/ 24 CD, 18/ 28 CD, 21/ 27 CD, 20/ 30 CD, 21/ 27 CD, 13/ 23 CD, 16/ 15 CD, 16/ 41 CD, 17/ 4 CD, 17/ 9 CD, 17/ 17 CD, 20/ 6 CD, 20/ 9 CD, 16/ 24 CD, 17/ 4
--	---	---	---

ista dici. Quod vero	<b>adiungitur</b>	: Et erit, qui superaverit	CD, 17/ 5
eorum litteris invenitur. His	<b>adiungitur</b>	Ionas eodem Ozia rege	CD, 18/ 27
autem unus de minoribus	<b>adiungitur</b>	ei. Nam et ipse	CD, 18/ 33
Quod vero ibi obscurius	<b>adiunxerat</b>	dicens: Quo et bestia	CD, 20/ 15
utrum eorum corpora consequenter	<b>adiunxerit</b>	dicendo: Et ministros suos	CD, 15/ 23
Unde etiam quod secutus	<b>adiunxit</b>	benedictionem duorum maximi et	CD, 16/ 1
homo Dei continuo secutus	<b>adiunxit</b>	: Veniet adorare ei obolo	CD, 17/ 5
regnaturus, secutus iste Psalmus	<b>adiunxit</b>	atque ait: Evertisti testamentum	CD, 17/ 10
De quo iudicio consequenter	<b>adiunxit</b>	atque ait: Et potestatem	CD, 20/ 6
mors non habet potestatem;	<b>adiunxit</b>	atque ait: Sed erunt	CD, 20/ 10
eis congrue deputabitur quod	<b>adiunxit</b>	: Et laetabuntur omnes qui	CD, 20/ 21
se nunc commemorare monstraret,	<b>adiunxit</b>	: Et cognoscetur manus Domini	CD, 20/ 21
in eo quod secutus	<b>adiunxit</b>	atque ait: Et placebit	CD, 20/ 26
et carcere caeco, secutus	<b>adiunxit</b>	atque ait: Quin et	CD, 21/ 13
sub femore meo, et	<b>adiurabo</b>	te per Dominum Deum	CD, 16/ 33
meritum bonum habens in	<b>adiuta</b>	divinitus voluntate recta, malum	CD, 14/ 27
voluntate cadentibus illi amplius	<b>adiuti</b>	ad eam beatitudinis plenitudinem	CD, 12/ 9
maleficiis, sed beneficiis eius	<b>adiuti</b>	. Ille Petri magister Christus	CD, 18/ 54
eam nobis, quantum divinitus	<b>adiuti</b>	possumus, non ei consentiendo	CD, 22/ 23
quod ab eius semine	<b>adiuto</b>	sua gratia idem ipse	CD, 14/ 27
dixit hoc vidisse Propheta,	<b>adiuto</b>	quidem mirabiliter nullo dubitante	CD, 22/ 29
sumitur, nisi cum ipso	<b>adiutore</b>	primum illud efficitur: Quia	CD, 17/ 4
si autem creatorem atque	<b>adiutorem</b>	Deum superbe sibi placendo	CD, 14/ 27
naturarum, voluntatum autem bonarum	<b>adiutori</b>	et remuneratori, malarum autem	CD, 14/ 26
reperitur, quanto maiora sunt	<b>adiutoria</b>	contra vim periculorum, laborum	CD, 19/ 4
et vehicula bene intelleguntur	<b>adiutoria</b>	esse divina per cuiusque	CD, 20/ 21
diurno, in quo medicorum	<b>adiutoria</b>	cuncta defecerant, languore sanata	CD, 22/ 8
regi atque muniri diis	<b>adiutoribus</b>	et tutoribus disputabant? Unde	CD, 18/ 41
nos et novos blandissimis	<b>adiutoriis</b>	insolita nobis beatitudo illa	CD, 20/ 21
meliores essent, nisi operante	<b>adiutorio</b>	Creatoris habere non possent	CD, 12/ 9
Huc accedit, quod in	<b>adiutorio</b>	Domini Dei nostri hos	CD, 12/ 18
Agi tamen potest in	<b>adiutorio</b>	gratiae Redemptoris nostri, ut	CD, 13/ 11
institutus, ut, si de	<b>adiutorio</b>	Dei fideret bonus homo	CD, 14/ 27
et ipsum fidere de	<b>adiutorio</b>	Dei non quidem posset	CD, 14/ 27
non quidem posset sine	<b>adiutorio</b>	Dei, nec tamen ideo	CD, 14/ 27
ita bene vivere sine	<b>adiutorio</b>	Dei etiam in paradiso	CD, 14/ 27
non fit sine divino	<b>adiutorio</b>	. 22 "De lapsu filiorum	CD, 15/ 21
sine Dei dono atque	<b>adiutorio</b>	humana sufficientia divina possint	CD, 17/ 4
valemus, id saltem in	<b>adiutorio</b>	Dei facimus, ne carni	CD, 19/ 4
cui certus obtemperet, et	<b>adiutorio</b>	, ut liber obtemperet. Et	CD, 19/ 14
multitudinis et semper divino	<b>adiutorio</b>	propulsaret. Haec ergo caelestis	CD, 19/ 17
quod est latine Lapis	<b>adiutoris</b>	, et dixit: Usque hoc	CD, 17/ 7
interpretatur Intentio. Lapis ille	<b>adiutoris</b>	medietas est Salvatoris, per	CD, 17/ 7
ingenti gloria sui redemptoris,	<b>adiutoris</b>	, liberatoris aspiat. In eorum	CD, 20/ 8
etiam coniugem illi in	<b>adiutorium</b>	generandi ex eius latere	CD, 12/ 24
tuis et dixisti: Posui	<b>adiutorium</b>	super potentem, exaltavi electum	CD, 17/ 9
omnes inimicos eius; avertisti	<b>adiutorium</b>	gladii eius et non	CD, 17/ 10
debere esse incredibilem demonstravero,	<b>adiuvabit</b>	me plurimum, ut multo	CD, 21/ 1
enim non est beneficentiae	<b>adiuvando</b>	efficere, ut bonum quod	CD, 19/ 16

qua nos ab illo	<b>adiuvandos</b>	esse credamus. Illi autem	CD, 19/ 4
bonus erit?. Orationes quippe	<b>adiuvant</b>	elemosynae; et utique intuendum	CD, 21/ 27
et Domino Deo veritatis	<b>adiuvante</b>	solvenda: Si libido membrorum	CD, 13/ 24
tamen iusta. Ipso quippe	<b>adiuvante</b>	mirabilibus et latentibus modis	CD, 15/ 6
huius operis postulat, commemoranda	<b>adiuvante</b>	Domino venerimus 50. Praesenti	CD, 15/ 11
occupata esse narrandis, si	<b>adiuvante</b>	Dei Spiritu considerata tractetur	CD, 17/ 1
ponenda; quod commodius fiet	<b>adiuvante</b>	Domino sequenti libro, ne	CD, 17/ 24
qui foris adhuc erunt,	<b>adiuvante</b>	Dei gratia per considerationem	CD, 20/ 8
reliqui sunt libri, ut	<b>adiuvante</b>	Domino promissa compleamus; quorum	CD, 20/ 30
bonis malisque largitur, ipso	<b>adiuvante</b>	coniciamus, ut possumus, quantum	CD, 22/ 21
debitum ingentis huius operis,	<b>adiuvante</b>	Domino, reddidisse. Quibus parum	CD, 22/ 30
tunc ad gratiam confugiunt	<b>adiuvantem</b>	, qua fiant et amarius	CD, 21/ 16
vel deos colere, quibus	<b>adiuvantibus</b>	regnet in victoriis et	CD, 15/ 7
eumque illis faventibus atque	<b>adiuvantibus</b>	adprehendit et cuidam coquo	CD, 22/ 8
terras. Ubi enim divinitus	<b>adiuvantur</b>	, ibi credunt, et ubi	CD, 20/ 21
vivente, quantum Dominus dignatur	<b>adiuvare</b>	videamus. Et illa quidem	CD, 22/ 29
invident Christianis, quantum me	<b>adiuaret</b>	eius gratia, refellissem, quod	CD, 18/ 1
quae praemisimus, lector curaverit	<b>adiuvari</b>	. 21 "Quid Isaias propheta	CD, 20/ 20
est melius, huc usque	<b>adiuvat</b>	Deus. 8 "De promissionibus	CD, 17/ 7
quosque in his malis	<b>adiuvat</b>	gratia, ut quanto fideliore	CD, 22/ 22
conversio eius, dum non	<b>adiuatur</b>	relaxando, sed quiescendo frenatur	CD, 15/ 7
loco, quantum me Deus	<b>adiuervit</b>	. Nunc quoniam liber iste	CD, 12/ 28
opportuniore loco, si Deus	<b>adiuervit</b>	, promisi diligentius locuturum; nunc	CD, 15/ 14
nobis est, nisi credentes	<b>adiuervet</b>	et orantes qui et	CD, 19/ 4
quae nobis parum suppetit,	<b>adiuervetur</b>	. Nam cum id quod	CD, 14/ 26
agat recte, nisi divino	<b>adiuervetur</b>	auxilio; nullus daemonum aut	CD, 20/ 1
et dixit: Usque hoc	<b>adiuivit</b>	nos Dominus. Massephat interpretatur	CD, 17/ 7
eamdem memoriam tunica eius	<b>adlata</b>	est; quae antequam revocaretur	CD, 22/ 8
terram sanctam de Hierosolymis	<b>adlatam</b>	, ubi sepultus Christus die	CD, 22/ 8
afferrent. Quo cum fuisset	<b>adlatus</b>	, oravit, atque inde continuo	CD, 22/ 8
qui cum Hercule servivit	<b>Admeto</b>	; qui tamen sic est	CD, 18/ 13
levissimo ad oboedientiae salubritatem	<b>adminiculaverat</b>	, quo eam creaturam, cui	CD, 14/ 15
magistro, sine ullo doctrinae	<b>adminiculo</b>	, sine industria vel arte	CD, 19/ 1
iusti patres nostri, sic	<b>administrabant</b>	domesticam pacem, ut secundum	CD, 19/ 16
et magistratus habere coeperunt	<b>administrandae</b>	rei publicae. Post David	CD, 18/ 20
etiam ille fugiendam, iste	<b>administrandam</b>	sapienter dicebat esse rem	CD, 18/ 41
ipso cuncta quae fecit	<b>administrante</b>	et summam potestatem summamque	CD, 22/ 24
bonitas cuncta quae creavit	<b>administrantis</b>	. Primum benedictionem illam, quam	CD, 22/ 24
terrenae civitatis, quibus haec	<b>administrantur</b>	, quae sustentandae mortali vitae	CD, 19/ 17
qui cum philosopharentur tamen	<b>administratione</b>	reipublicae regendisque rebus humanis	CD, 19/ 1
a quo pax universitatis	<b>administratur</b>	; quia etsi de cadavere	CD, 19/ 12
est, qua naturalis ordo	<b>administratur</b>	. Cum autem dolent, ex	CD, 19/ 13
per quos ab illo	<b>administratur</b>	mundus, et miraculorum effectrices	CD, 21/ 7
fecerit eumque ipse providentissimus	<b>administret</b>	, de honestate virtutum, de	CD, 18/ 41
etsi ita teneatur atque	<b>administretur</b>	ut decet, tamen indecenter	CD, 19/ 19
sunt mira, multo amplius	<b>admiramur</b>	quando duos ita similes	CD, 21/ 8
Cur enim non vehementius	<b>admiramur</b>	incorporeos animos, caelesti corpore	CD, 22/ 4
est, inquit, in Romulo	<b>admirandum</b>	, quod ceteri, qui dii	CD, 22/ 6
quando ei promissus est,	<b>admirans</b>	in gaudio; riserat et	CD, 16/ 31

eius primogenitum fuisse? ut	<b>admirantes</b>	merito requiramus, quomodo per	CD, 15/ 15
Venerunt, credere se dixit,	<b>admirantibus</b>	atque gaudentibus omnibus baptizatus	CD, 22/ 8
non sunt dubitantis, sed	<b>admirantis</b>	. Si quem vero movet	CD, 16/ 26
nos cognitos iam desistimus	<b>admirari</b>	, quanto magis illi, a	CD, 21/ 4
repentinae salutis hominum ineffabilis	<b>admiratio</b>	? In medio duorum animalium	CD, 18/ 32
ea, in ea scilicet	<b>admiratione</b>	. Adaperient morsus suos, sicut	CD, 18/ 32
Et hoc erat maxime	<b>admirationi</b>	, quod ambo parentes eius	CD, 15/ 23
ita ut magnae fuerint	<b>admirationi</b>	, qui perire quam servire	CD, 18/ 2
assiduitas experiendi paulatim subtrahit	<b>admirationis</b>	incitamentum. Magnetem lapidem novimus	CD, 21/ 4
tantus ab utroque sexu	<b>admirationis</b>	clamor exortus est, ut	CD, 22/ 8
quarum illae plus habent	<b>admirationis</b>	, quae molis minimum (plus	CD, 22/ 24
Romuli credita divinitate Tullius	<b>admiratur</b>	. Verba eius ut scripta	CD, 22/ 6
domesticus eius, quem non	<b>admiserant</b>	illi, ut saltem videret	CD, 22/ 8
mora temporis unde puniretur	<b>admisit</b>	: octo genera poenarum in	CD, 21/ 11
quoniam, qui hoc primus	<b>admisit</b>	, cum ea quae in	CD, 21/ 12
peccati a primis hominibus	<b>admissi</b>	." Si quem vero movet	CD, 14/ 12
intellegendum, quod factum est	<b>admissione</b>	peccati. Non enim existimandum	CD, 13/ 23
inoboedientia meruissent, a quibus	<b>admissum</b>	est tam grande peccatum	CD, 14/ 1
prohibuit, quod cum esset	<b>admissum</b>	, nulla defendi posset imaginatione	CD, 14/ 13
Porro si illi circuitus	<b>admittantur</b>	, inquit, quibus vel manente	CD, 12/ 18
ut hoc de ligno	<b>admitterent</b>	, quod de muliere Dominus	CD, 14/ 10
ad fidem Christi nollet	<b>admitti</b>	. Hoc enim quando factum	CD, 16/ 23
nunc agimus. Non enim	<b>admittit</b>	, inquit, ulla ratio, ut	CD, 21/ 5
verum est. Non enim	<b>admittunt</b>	, quod magis hic esse	CD, 15/ 11
latere, hinc eam et	<b>admonendam</b>	et paene obiurgandam putavi	CD, 22/ 8
hoc imperaret Deus, prius	<b>admonendi</b>	sunt, quos haec movent	CD, 15/ 27
paucos fideles suos et	<b>admonendos</b>	qui postea futuri erant	CD, 17/ 2
ignorando quaerens, sed increpando	<b>admonens</b>	, ut attenderet ubi esset	CD, 13/ 15
ulla indigentia laborabitur, nescio.	<b>Admoneor</b>	etiam sancto Cantico, ubi	CD, 22/ 30
quod digito labiis impresso	<b>admonere</b>	videretur, ut silentium fieret	CD, 18/ 5
nimirum Septuaginta interpretes volentes	<b>admonere</b>	quatenus id accipiendum sit	CD, 20/ 30
sub altera significatione, concurreret,	<b>admoneretque</b>	lectorem utraque auctoritate non	CD, 18/ 44
omnibus gentibus, quod eos	<b>admoneri</b>	oportebat, in quibus alteram	CD, 17/ 2
modo dicimus, quod sacer	<b>admonet</b>	Psalmus: Tu, Domine, servabis	CD, 12/ 14
praecessit, exemplum singulos quosque	<b>admonet</b>	, ut viri uxores suas	CD, 14/ 22
in caelum corporis forma	<b>admonet</b>	eum quae sursum sunt	CD, 22/ 24
Deum se orando converterat.	<b>Admonetur</b>	in somnis propinquante Pascha	CD, 22/ 8
instituerent, oraculo sunt eius	<b>admoniti</b>	. In Attica vero rex	CD, 18/ 12
resurrectura sint corpora, sumus	<b>admoniti</b>	, sicut illa mensura, ita	CD, 22/ 16
multitudo propagaretur, ut hac	<b>admonitione</b>	etiam in multis concors	CD, 12/ 28
dominaberis illius. In hac	<b>admonitione</b>	vel monitu, quem Deus	CD, 15/ 7
etiam post verbum divinae	<b>admonitionis</b>	implevit? Nam cum sacrificia	CD, 15/ 7
Potuit quippe Adam divinitus	<b>admonitus</b>	dicere, postea quam Seth	CD, 15/ 15
et iustus, etiam divinitus	<b>admonitus</b>	, quid cuique congrueret, sine	CD, 15/ 27
factum ante diluvium videtur	<b>admonuisse</b>	quodam modo, quatenus in	CD, 20/ 18
ad Christum." Cum autem	<b>admonuisset</b>	, ut meminissent legis Moysi	CD, 20/ 29
est patri eorum, et	<b>admonuit</b>	patrem velut corrigens eius	CD, 16/ 42
Propter quod et Apostolus	<b>admonuit</b>	Ecclesiam, ut oraret pro	CD, 19/ 26
ipsum Deus de sacrificiis	<b>admonuit</b>	, quae iussit eos primum	CD, 21/ 27